З А Я В Л Е Н И Е
ФИО родителя или законного представителя ребенка*

Прошу принять моего ребенка в число учащихся 1 класса ДМШ филиала ПККИ по классу:

выбрать инструмент / направление
СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ
ФИО ребёнка*

Дата рождения*

СНИЛС*

Адрес проживания

Какой музыкальный инструмент имеет дома

Посещает

Школа / класс / смена

Контактный телефон родителей (законного представителя)*

Дата «___» ______________г.

Подпись родителя (или законного представителя)______________________

К заявлению прилагаются следующие документы:
□ Копия паспорта одного из родителей на заключение договора
□ Копия свидетельства о рождении до 14 лет. После 14 лет и при получении паспорта –      копия паспорта
□ Я согласен с политикой конфиденциальности*